
                  Mauléon-Mauléon 

Classement épreuve 

Clt  Dos  Nom Prenom                Club                     Cat    Temps   

  1: .44: TZORTZAKIS PLOCHRONIS    : GUIDON CHALETTOIS      : S1 :  2h21m57 

  2: ..6: CHIOCCA MATHIEU          : CC ETUPES DOUBS MONTBEL: S1 :  2h21m57 

  3: 137: LECUISINIER PIERRE HENR  : SEL NAT ESPOIR ROUTE   : S1 :  2h21m57 

  4: .47: BLANQUEFORT SYLVAIN      : TOP 16                 : S1 :  2h21m57 

  5: .64: LOUBET JULIEN            : GSC BLAGNAC            : S1 :  2h21m57 

  6: 155: PION JULIEN              : EC ARMEE DE TERRE CSADL: S1 :  2h21m57 

  7: 131: BARGUIL WARREN           : SEL NAT ESPOIR ROUTE   : S1 :  2h21m57 

  8: .68: LANA GUILLERMO           : GSC BLAGNAC            : S1 :  2h21m57 

  9: 125: LOUYEST GUILLAUME        : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S1 :  2h21m57 

 10: .79: FERRAND NICOLAS          : US MONTAUBAN 82        : S1 :  2h21m57 

 11: .17: BALLION JULIEN           : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  2h21m57 

 12: .10: PERRY AURELIEN           : CC ETUPES DOUBS MONTBEL: S2 :  2h22m02 

 13: 136: LE GAC OLIVIER           : SEL NAT ESPOIR ROUTE   : S1 :  2h22m13 

 14: ..8: JEANNIN MICKAEL          : CC ETUPES DOUBS MONTBEL: S1 :  2h22m15 

 15: 139: CLOAREC MATHIEU          : SEL NAT FFC 2          : S1 :  2h22m29 

 16: 127: MIRA ANTHONY             : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S1 :  2h22m29 

 17: ..1: PLOUHINEC SAMUEL         : CS DAMMARIE LES LYS    : S1 :  2h23m24 

 18: .61: QUEIROZ MICKAEL          : GSC BLAGNAC            : S1 :  2h23m24 

 19: .14: VAKOC PETR               : CC ETUPES DOUBS MONTBEL: S1 :  2h23m46 

 20: .42: TEVENOT ANTHONY          : GUIDON CHALETTOIS      : S1 :  2h23m46 

 21: 122: KEO EMMANUEL             : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S1 :  2h23m46 

 22: 146: TURGIS JIMMY             : SEL NAT FFC 2          : S1 :  2h23m46 

 23: 322: PEREZ ANTHONY            : AVC AIX EN PROVENCE    : S1 :  2h23m46 

 24: 291: BIDARD FRANCOIS          : ACV AURILLACOIS        : S1 :  2h25m37 

 25: .21: LAMARQUE SYLVAIN         : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  2h26m13 

 26: 102: SENTUCQ FLORENT          : VS HYEROIS             : S1 :  2h26m13 

 27: .25: MALBRET MATHIEU          : ENT SUD GASCOGNE       : S2 :  2h27m43 

 28: .31: VERARDO YOANN            : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  2h27m43 

 29: .65: PENZA MATHIEU            : GSC BLAGNAC            : S1 :  2h27m46 

 30: 231: LAFFONT REMI             : AC BAGNERES DE BIGORRE : S2 :  2h27m46 

 31: .34: GUAY ALEXANDRE           : GUIDON CHALETTOIS      : S1 :  2h27m46 

 32: 252: MASDUPUY JEAN LUC        : UC FELLETIN CREUSE     : S1 :  2h27m46 

 33: 250: LAMY JULIEN              : UC FELLETIN CREUSE     : S1 :  2h27m46 

 34: 148: LEFRANCOIS OLIVIER       : EC ARMEE DE TERRE CSADL: S1 :  2h27m46 

 35: 216: LARRINAGA JON            : NATURGAS ENERGIA       : S1 :  2h27m46 

 36: .27: PARDO ION                : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  2h27m46 

 37: .52: LEROY ROMAIN             : TOP 16                 : S1 :  2h27m46 

 38: .67: CABARROU ROMAIN          : GSC BLAGNAC            : S1 :  2h27m46 

 39: 134: GUILLEMOIS ROMAIN        : SEL NAT ESPOIR ROUTE   : S1 :  2h27m46 

 40: ..3: BONNET PIERRE            : CC ETUPES DOUBS MONTBEL: S1 :  2h27m46 

 41: 321: LIPONNE JULIEN           : EC ST ETIENNE LOIRE    : S1 :  2h27m46 

 42: 124: LE LAVANDIER MAXIME      : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S2 :  2h27m46 

 43: 126: MAC LAUGHLIN JAMES       : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S1 :  2h27m46 

 44: .32: DUGUENNET STEPHANE       : GUIDON CHALETTOIS      : S1 :  2h27m46 

 45: .43: THURIOT JULIEN           : GUIDON CHALETTOIS      : S1 :  2h27m46 

 46: 151: ALAPHILIPPE JULIAN       : EC ARMEE DE TERRE CSADL: S1 :  2h27m46 

 47: 149: AULAS ALEXANDRE          : EC ARMEE DE TERRE CSADL: S1 :  2h27m46 

 48: 152: LE BRAS CLEMENT          : EC ARMEE DE TERRE CSADL: S1 :  2h27m46 

 49: 230: CIBAT EMMANUEL           : AC BAGNERES DE BIGORRE : S2 :  2h27m46 

 50: .26: PACHER QUENTIN           : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  2h27m46 

 51: 123: LEBRETON STEPHANE        : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S1 :  2h27m46 

 52: .24: LOUSTAUNOU NICOLAS       : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  2h27m46 

 53: .18: COMET PIERRE             : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  2h27m46 



 54: .41: TALLONNEAU GWENNAEL      : GUIDON CHALETTOIS      : S1 :  2h27m46 

 55: ..5: BUHLER ANTHONY           : CC ETUPES DOUBS MONTBEL: S1 :  2h27m46 

 56: 133: DELALOT ROMAIN           : SEL NAT ESPOIR ROUTE   : S1 :  2h27m46 

 57: 128: LE LAVANDIER MATHIEU     : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S1 :  2h27m46 

 58: 120: DELAPLACE CEDRIC         : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S1 :  2h27m46 

 59: 186: LARPE MICKAEL            : APOGE CYCLISTE         : S1 :  2h27m46 

 60: .83: PEYROTON DARTET THOMAS   : US MONTAUBAN 82        : S1 :  2h29m57 

 61: 140: GUERIN ALEXIS            : SEL NAT FFC 2          : S1 :  2h30m43 

 62: 223: ETXEBERRIA VICTOR        : NATURGAS ENERGIA       : S1 :  2h30m50 

 63: 220: BAUDRON KARL             : NATURGAS ENERGIA       : S2 :  2h30m50 

 64: 144: SAUX ANTHONY             : SEL NAT FFC 2          : S1 :  2h30m50 

 65: 142: PAILLOT YOANN            : SEL NAT FFC 2          : S1 :  2h30m50 

 66: ..7: FERNANDES MATHIEU        : CC ETUPES DOUBS MONTBEL: S1 :  2h30m50 

 67: 153: HARBONNIER SEBASTIEN     : EC ARMEE DE TERRE CSADL: S1 :  2h30m50 

 68: .30: TAUZIA DAVID             : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  2h30m50 

 69: 188: NADON LUDOVIC            : APOGE CYCLISTE         : S1 :  2h30m50 

 70: .62: DULOT NICOLAS            : GSC BLAGNAC            : S1 :  2h30m50 

 71: .59: PERILLAUD DAVID          : TOP 16                 : S1 :  2h30m50 

 72: 135: LE FUSTEC DAMIEN         : SEL NAT ESPOIR ROUTE   : S1 :  2h35m29 

 73: .20: LAFFITTE REMI            : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  2h35m29 

 74: 184: GANDRILLON EMILIEN       : APOGE CYCLISTE         : S1 :  2h35m29 

 75: 141: MARTIN GUILLAUME         : SEL NAT FFC 2          : S1 :  2h35m29 

 76: 218: GONZALES ALAIN           : NATURGAS ENERGIA       : S1 :  2h35m29 

       Dernier Etape                                                         

  

Classement Général 

Clt  Dos   Nom Prenom                Club                    Cat    Temps   

  1: .64: LOUBET JULIEN            : GSC BLAGNAC            : S1 :  4h20m24 

  2: 131: BARGUIL WARREN           : SEL NAT ESPOIR ROUTE   : S1 :  4h20m27 

  3: .68: LANA GUILLERMO           : GSC BLAGNAC            : S1 :  4h20m51 

  4: 136: LE GAC OLIVIER           : SEL NAT ESPOIR ROUTE   : S1 :  4h21m01 

  5: 137: LECUISINIER PIERRE HENR  : SEL NAT ESPOIR ROUTE   : S1 :  4h21m09 

  6: 127: MIRA ANTHONY             : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S1 :  4h21m17 

  7: .79: FERRAND NICOLAS          : US MONTAUBAN 82        : S1 :  4h21m19 

  8: 155: PION JULIEN              : EC ARMEE DE TERRE CSADL: S1 :  4h21m37 

  9: ..6: CHIOCCA MATHIEU          : CC ETUPES DOUBS MONTBEL: S1 :  4h21m50 

 10: .47: BLANQUEFORT SYLVAIN      : TOP 16                 : S1 :  4h21m50 

 11: .61: QUEIROZ MICKAEL          : GSC BLAGNAC            : S1 :  4h21m54 

 12: 146: TURGIS JIMMY             : SEL NAT FFC 2          : S1 :  4h22m13 

 13: .14: VAKOC PETR               : CC ETUPES DOUBS MONTBEL: S1 :  4h22m16 

 14: 322: PEREZ ANTHONY            : AVC AIX EN PROVENCE    : S1 :  4h22m16 

 15: .42: TEVENOT ANTHONY          : GUIDON CHALETTOIS      : S1 :  4h22m25 

 16: 125: LOUYEST GUILLAUME        : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S1 :  4h22m48 

 17: 139: CLOAREC MATHIEU          : SEL NAT FFC 2          : S1 :  4h23m06 

 18: ..1: PLOUHINEC SAMUEL         : CS DAMMARIE LES LYS    : S1 :  4h23m39 

 19: 291: BIDARD FRANCOIS          : ACV AURILLACOIS        : S1 :  4h24m11 

 20: 102: SENTUCQ FLORENT          : VS HYEROIS             : S1 :  4h25m25 

 21: .21: LAMARQUE SYLVAIN         : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  4h25m35 

 22: 122: KEO EMMANUEL             : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S1 :  4h26m05 

 23: .44: TZORTZAKIS PLOCHRONIS    : GUIDON CHALETTOIS      : S1 :  4h26m07 

 24: .17: BALLION JULIEN           : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  4h26m07 

 25: 151: ALAPHILIPPE JULIAN       : EC ARMEE DE TERRE CSADL: S1 :  4h26m16 

 26: ..8: JEANNIN MICKAEL          : CC ETUPES DOUBS MONTBEL: S1 :  4h26m25 

 27: .67: CABARROU ROMAIN          : GSC BLAGNAC            : S1 :  4h26m32 

 28: 124: LE LAVANDIER MAXIME      : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S2 :  4h26m34 

 29: 126: MAC LAUGHLIN JAMES       : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S1 :  4h26m34 



 30: 134: GUILLEMOIS ROMAIN        : SEL NAT ESPOIR ROUTE   : S1 :  4h26m34 

 31: ..3: BONNET PIERRE            : CC ETUPES DOUBS MONTBEL: S1 :  4h26m34 

 32: .26: PACHER QUENTIN           : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  4h26m34 

 33: 133: DELALOT ROMAIN           : SEL NAT ESPOIR ROUTE   : S1 :  4h26m34 

 34: 128: LE LAVANDIER MATHIEU     : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S1 :  4h26m34 

 35: 186: LARPE MICKAEL            : APOGE CYCLISTE         : S1 :  4h26m34 

 36: .52: LEROY ROMAIN             : TOP 16                 : S1 :  4h26m58 

 37: .41: TALLONNEAU GWENNAEL      : GUIDON CHALETTOIS      : S1 :  4h26m58 

 38: 231: LAFFONT REMI             : AC BAGNERES DE BIGORRE : S2 :  4h27m02 

 39: .34: GUAY ALEXANDRE           : GUIDON CHALETTOIS      : S1 :  4h27m02 

 40: .25: MALBRET MATHIEU          : ENT SUD GASCOGNE       : S2 :  4h27m05 

 41: 216: LARRINAGA JON            : NATURGAS ENERGIA       : S1 :  4h27m08 

 42: 149: AULAS ALEXANDRE          : EC ARMEE DE TERRE CSADL: S1 :  4h27m08 

 43: .18: COMET PIERRE             : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  4h27m08 

 44: .43: THURIOT JULIEN           : GUIDON CHALETTOIS      : S1 :  4h27m18 

 45: 230: CIBAT EMMANUEL           : AC BAGNERES DE BIGORRE : S2 :  4h27m18 

 46: 120: DELAPLACE CEDRIC         : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S1 :  4h27m18 

 47: .32: DUGUENNET STEPHANE       : GUIDON CHALETTOIS      : S1 :  4h27m48 

 48: .24: LOUSTAUNOU NICOLAS       : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  4h27m48 

 49: 152: LE BRAS CLEMENT          : EC ARMEE DE TERRE CSADL: S1 :  4h28m04 

 50: 250: LAMY JULIEN              : UC FELLETIN CREUSE     : S1 :  4h28m13 

 51: 142: PAILLOT YOANN            : SEL NAT FFC 2          : S1 :  4h29m20 

 52: .65: PENZA MATHIEU            : GSC BLAGNAC            : S1 :  4h29m28 

 53: 321: LIPONNE JULIEN           : EC ST ETIENNE LOIRE    : S1 :  4h29m28 

 54: 140: GUERIN ALEXIS            : SEL NAT FFC 2          : S1 :  4h29m31 

 55: .27: PARDO ION                : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  4h29m43 

 56: 148: LEFRANCOIS OLIVIER       : EC ARMEE DE TERRE CSADL: S1 :  4h29m45 

 57: 153: HARBONNIER SEBASTIEN     : EC ARMEE DE TERRE CSADL: S1 :  4h30m02 

 58: 220: BAUDRON KARL             : NATURGAS ENERGIA       : S2 :  4h30m12 

 59: 252: MASDUPUY JEAN LUC        : UC FELLETIN CREUSE     : S1 :  4h30m25 

 60: 223: ETXEBERRIA VICTOR        : NATURGAS ENERGIA       : S1 :  4h30m34 

 61: .59: PERILLAUD DAVID          : TOP 16                 : S1 :  4h30m34 

 62: ..7: FERNANDES MATHIEU        : CC ETUPES DOUBS MONTBEL: S1 :  4h30m43 

 63: .31: VERARDO YOANN            : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  4h31m53 

 64: 123: LEBRETON STEPHANE        : SOJASUN ESPOIR ACNC    : S1 :  4h31m56 

 65: ..5: BUHLER ANTHONY           : CC ETUPES DOUBS MONTBEL: S1 :  4h31m56 

 66: .30: TAUZIA DAVID             : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  4h32m01 

 67: 144: SAUX ANTHONY             : SEL NAT FFC 2          : S1 :  4h32m49 

 68: 188: NADON LUDOVIC            : APOGE CYCLISTE         : S1 :  4h33m09 

 69: 141: MARTIN GUILLAUME         : SEL NAT FFC 2          : S1 :  4h34m51 

 70: .62: DULOT NICOLAS            : GSC BLAGNAC            : S1 :  4h35m00 

 71: 184: GANDRILLON EMILIEN       : APOGE CYCLISTE         : S1 :  4h35m53 

 72: 135: LE FUSTEC DAMIEN         : SEL NAT ESPOIR ROUTE   : S1 :  4h37m40 

 73: .20: LAFFITTE REMI            : ENT SUD GASCOGNE       : S1 :  4h37m48 

 74: 218: GONZALES ALAIN           : NATURGAS ENERGIA       : S1 :  4h39m39 

 75: .10: PERRY AURELIEN           : CC ETUPES DOUBS MONTBEL: S2 :  4h46m22 

 76: .83: PEYROTON DARTET THOMAS   : US MONTAUBAN 82        : S1 :  4h49m27 

       Dernier General Ptpl                                                  

  

Classement final Régularité 

 CLASSEMENT GENERAL (Points)                           

Clt  Dos   Nom Prenom             Club        Cat Pts  

  1 131 BARGUIL WARREN       SEL NAT ESPOIR R S1   75  

  2 .64 LOUBET JULIEN        GSC BLAGNAC      S1   60  

  3 ..1 PLOUHINEC SAMUEL     CS DAMMARIE LES  S1   49  

  4 ..6 CHIOCCA MATHIEU      CC ETUPES DOUBS  S1   37  



  5 .14 VAKOC PETR           CC ETUPES DOUBS  S1   34  

  6 146 TURGIS JIMMY         SEL NAT FFC 2    S1   29  

  7 186 LARPE MICKAEL        APOGE CYCLISTE   S1   28  

  8 .61 QUEIROZ MICKAEL      GSC BLAGNAC      S1   24  

  9 .47 BLANQUEFORT SYLVAIN  TOP 16           S1   20  

 10 137 LECUISINIER PIERRE H SEL NAT ESPOIR R S1   16  

 11 .44 TZORTZAKIS PLOCHRONI GUIDON CHALETTOI S1   15  

 12 322 PEREZ ANTHONY        AVC AIX EN PROVE S1   15  

 13 ..3 BONNET PIERRE        CC ETUPES DOUBS  S1   12  

 14 .26 PACHER QUENTIN       ENT SUD GASCOGNE S1   11  

 15 ..5 BUHLER ANTHONY       CC ETUPES DOUBS  S1   10  

 16 149 AULAS ALEXANDRE      EC ARMEE DE TERR S1    9  

 17 126 MAC LAUGHLIN JAMES   SOJASUN ESPOIR A S1    9  

 18 .59 PERILLAUD DAVID      TOP 16           S1    7  

 19 .42 TEVENOT ANTHONY      GUIDON CHALETTOI S1    6  

 20 142 PAILLOT YOANN        SEL NAT FFC 2    S1    5  

 21 155 PION JULIEN          EC ARMEE DE TERR S1    5  

 22 151 ALAPHILIPPE JULIAN   EC ARMEE DE TERR S1    4  

 23 .27 PARDO ION            ENT SUD GASCOGNE S1    4  

 24 .68 LANA GUILLERMO       GSC BLAGNAC      S1    3  

 25 ..7 FERNANDES MATHIEU    CC ETUPES DOUBS  S1    2  

 26 125 LOUYEST GUILLAUME    SOJASUN ESPOIR A S1    2  

 27 291 BIDARD FRANCOIS      ACV AURILLACOIS  S1    2  

 28 ..8 JEANNIN MICKAEL      CC ETUPES DOUBS  S1    1  

 29 .79 FERRAND NICOLAS      US MONTAUBAN 82  S1    1  

  (17:46:00)  Dernier Points G                         

  

Retour Essor Basque 

 

http://jpn40.pagesperso-orange.fr/es12.htm

